TERESINA - PISexta-feira, 14 de outubro de 2005 - Nº 195

5

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS

DECRETO DE 11 DE OUTUBRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no OF/

GP/N° 018/05, de 04 de outubro de 2005, do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, e

considerando os termos do Ofício/GSJDH/N° 547/2005, de 07 de outubro de 2005, da

Secretaria da Justiça e de Direitos Humanos,

RESOLVE  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,

combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

colocar à disposição do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, servidor,

REINALDO CAMELO DE CARVALHO, Matrícula n° 124.206-7, do quadro de pessoal

da Secretaria da Justiça e de Direitos Humanos, com ônus para o órgão de origem, até

31 de dezembro de 2005.
P.P. 16913

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

 P.P. 16920